

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU (SAĞLIK KURULU BAŞKANLIĞI)

DOKÜMAN NO	TOTM-DSD-070
İLK YAYIN TARİHİ	17.08.2017
REVİZYON TARİHİ	-
REVİZYON NO	0
SAYFA NO	1/1

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER(RESMİ İŞLEMLER)	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Özürü Sağlık Kurulu Raporu Düzenlenmesi (Dilekçe ile başvuran hastalar)	1-Talep Dilekçesi 2-4 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-TC. Kimlik numarası yazılı (15 yaş üzeri için fotoğrafı) kimlik belgesi fotokopisi 4-Önceden alınmış Özürü Raporu varsa fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 7 gün
2	Özürü Sağlık Kurulu Raporu Düzenlenmesi (2022 sayılı yasadan yararlanacaklar için)	1-2022 sayılı yasadan faydalanmak için; ikamet ettiği adresin bağlı bulunduğu Mal Müdürlüğü'nden Hastanemize yazılmış üst yazı 2-4 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3- TC. Kimlik numarası yazılı (15 yaş üzeri için fotoğrafı) kimlik belgesi fotokopisi 4- Önceden alınmış Özürü Raporu varsa fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 7 gün
3	Özürü Sağlık Kurulu Raporu Düzenlenmesi (Gelir Vergisinden muaf olacak hastalar için)	1-Gelir Vergisinden muaflik için; Gelir ve Kurumlar Vergileri Müdürlüğü'nden alınacak üst yazı 2-4 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3- TC. Kimlik numarası yazılı (15 yaş üzeri için fotoğrafı) kimlik belgesi fotokopisi 4-Önceden alınmış Özürü Raporu varsa fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra)
4	Medikal Malzeme Raporu	1-Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra üç uzman doktor tarafından imzalanan rapor. 2- 2 adet fotoğraf	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün

5	Sağlık Kurulu Raporu (İşe Giriş, Okula Kayıt, Silah Ruhsatı, Silahlı-Silahsız özel güvenlik)	1-Talep Dilekçesi 2-2 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-Vezne Makbuzu 4-TC. Kimlik numarası yazılı kimlik belgesi fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1-2 gün
6	Sürücü Olur Raporları	1-Talep Dilekçesi 2-2 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-Vezne Makbuzu 4-TC. Kimlik numarası yazılı kimlik belgesi fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1-2 gün
7	Malulen Emeklilik Raporları	1-Talep Dilekçesi 2-2 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-TC.Kimlik numarası yazılı kimlik belgesi fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 7 gün
8	İstirahat Raporu Tek İmza	Tetkik İstemi 1- Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra üç uzman doktor tarafından imzalanan rapor.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün
9	İstirahat Raporu Üç İmza	Tetkik İstemi 1-Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra üç uzman doktor tarafından imzalanan rapor. 2-2 adet fotoğraf.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün
10	İlaç Raporları Tek İmza	Tetkik İstemi 1- Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra uzman doktor tarafından imzalanan rapor.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün
11	İlaç Raporları Üç İmza	1-Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra üç uzman doktor tarafından imzalanan rapor. 2- 2 adet fotoğraf.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün
12	Durum Bildirir Raporu Tek İmza	1- Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra uzman doktor tarafından imzalanan rapor.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün

13	Durum Bildirir Raporu Üç İmza	1- Doktor tarafından yazılan ve medula kaydı verildikten sonra üç uzman doktor tarafından imzalanen rapor. 2- 2 adet fotoğraf.	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1 gün
14	Silah Ruhsatı Raporları	1-Talep Dilekçesi 2-2 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-Vezne Makbuzu 4-TC.Kimlik numarası yazılı kimlik belgesi fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1-2 gün
15	Silahlı-Silahsız Özel Güvenlik Raporları	1-Talep Dilekçesi 2-2 Adet Fotoğraf (son 6 aylık) 3-Vezne Makbuzu 4-TC.Kimlik numarası yazılı kimlik belgesi fotokopisi	(İlgili Anabilim Dalının Muayenesi ve Tetkiklerin tümü tamamlandıktan sonra) 1-2 gün

İlk Müracaat Yeri	İkinci Müracaat Yeri
İsmi : Hasan BAŞAR Unvanı : Sağlık Kurulu Sorumlusu Adres : Turgut Özal Tıp Merkezi Tel : 0.422.341 06 60-70 (2066) Faks : 0.422. 341 07 28 E-Posta : hasan.basar@inonu.edu.tr	İsmi: Doç.Dr.Recep BENTLİ Unvanı: Başhekim Yrd. Adres: Turgut Özal Tıp Merkezi Tel: 0.422.341 06 60-70 Faks: 0.422. 341 07 28 E-Posta: recep.bentli@inonu.edu.tr

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmasına veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.